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Bontott csirke minden 
mennyiségben

A hernád i M árcius 15. MGTSZ barom fi-feldolgozó üzem ében 
évente  m integy tizennégyezer tonna é lobarom íil dolgoznak 

fel. A szárnyasokat társgazdaságoktól, háztá ji gazdaságoktól 
vásáro lják  és egyharm adát pedig sa já t barom i’itelepeikcn 
nevelik. Pest m egye öt já rásá t, B udapesten  Józsefvárost és 
teljes Nógrád megyét, innen lá tják  el barom fihússal. Szállí
tanak  m ég üzem i konyháknak , óvodáknak, összesen több 

m in t ezerkétszáz vevőnek

Sn jtó tá  jékos ía  tő

Az Aeroflot
napja

Több, m int százm illió u tast,
m illió tonna á ru t szállítóit, 

'„épei csaknem  1 m illió kilo
m éter vonalhosszon közleked
jek. s 84 országgal ta r to tt fenn 
forgalm at a m últ évben a 
szovjet légiközlekedési v á lla 
l a t '— ism erte tte  az A eroflot 
tavalyi eredm ényeit pénteki 
sa jtó tá jékoz ta tó ján  H an ton  N. 
Cnov rfe’oov, a válla la t m a
gyarországi képviselője, az 
^ e ro f lo t nap ja  alkalm ából.

A vezérképviselö beszám olt 
arró l, hogy az A eroflot az 
olim pia h ivatalos szá llító ja 
ként készül a nagy nem zetközi 
sportesem ényre. Egyebek ko
zott korszerűsíte tték  az o lim 
piai városok. T allinn, Minszk, 
L eningrad, K ijev légikikötőjét, 
s a közeljövőben m egnyitják  
M oszkva új lég ikapu já t, a Se- 
rem etyevo II. repü lő te re t is.

Bányászok a kongresszusért
A T atabányai Szénbányák 

N yugati II. Bányaüzeméinek 
dolgozói 1979. jú lius 12-én t*öp- 
gyülésen ha tá ro z ták  el, hogy 
csatlakoznak  a p árt XII. 
kongresszusa és fe lszabadu lá
sunk  35. év fo rdu ló ja  a lk a lm á 
ból m eghii'detett m unkaver- 
senyhez. A • szocialista b rig á 
dok vá lla lták , hogy te rven  fe
lü l lü ezer tonna szenet kü lde
nek  a  fe lszín re  1979. végéig. 
Az üzem novem ber 20-án fe
jez te  be éves te r v é t : 280 ezer 
to n n a  szenet ad o tt a  népgaz
daságnak . A szocialista b r i
gádok az év hátra lévő  része- 
ben további 33 ezer to n n a  sze
n e t k ü ld tek  a  felszínre.

A brigádok képviselői a  csa t
la k o z á s t  be je len tő  röpgyűlé- 
rften elm ondották , hogy a  bá

nyában  is van lehetőség a  to
vábbi takarékoskodásra . Az
óta a  ko llek tívák  tonnánkén t 
huszonkét fo rin tta l csökken te t
té k  a  széntei-melés költségeit. 
Ez nagy m értékben növelte  a 
v á lla la t árbevéte lé t.

A tak a rék o sság ra  való  tö 
rekvés m ár eredm ényeket is 
hozott. A XV c. v ízaknai ..Vo
ids O któber" brigád 200 ezer 
fo rin to t tak a r íto tt meg a zzal, 
hogy az im portbó l szárm azó,

Gasztronómiai
hetek

Budapesten
ö t  szocialista ország h a 

tó n k b an  m űködő idegenforgal
mi képviselete, az Eszak-bu- 
dai V endéglátó V álla la t és a 
IvlUOSZ idegenforgalm i és 
gasztronóm iai szakosztálya 
hétfő tő l idegenforgalm i és 
gasztronóm iai he teke t rendez 
B udapesten , a F lórián  üzlet
központban. E rről ta r to ttak  a 
szervezők pénteken sa jtó tá jé 
koztató t.

M int elm ondták , a - most 
első  a lkalom m al m egrende
zésre kerü lő  esem énysorozaton 
bolgár. lengyel. jugoszláv, 
szovjet és N D K -beli he te t re n 
deznek az óbudai üzletköz
pon tban , ahol öt szocialista o r
szág színes fo tókiállításon m a 
ta t ja  be legvonzóbb 'idegenfo r
galm i helyeit, a F lórián  üzlet- 
közoont é tterm ében  pedig Éle

ten k én t váltakozva egv-egy 
ország nem zeti é te lkü lön leges
ségeit tá la lják , s idegenforgal
m i film ek vetítésére  is sor 
kerü l. A külföldi bem utatok  
sora hétfőn a bolgár hét m eg
ny itásával veszi kezdetét.

Az esem énysorozat befejezé
se alkalm ából áp rilis  20-án 
nem zetközi gaszti'onóm iai ta 
lálkozóra k erü l sor a F ló rián 
ban. ahol a részvevő országok 
legjellegzetesebb é te lkü lön- 
legességelt ism ei'hetik meg a 
látogatók.

di-ága fenyőfa helyett hazai' 
lombos kem ényfával végezte 
az ácsolást az  elővájásokon. 
M egoldották a  v isszanyert, 
öreg fenyőtám ok újbóli fel- 
haszná lásá t is, bélelőanyag
k én t hasznosítják .

A legnagyobb m eg takarítást 
az  EW— 130 L szénkom bájn  
m axim ális k ihasználásával 
va lósíto tták  meg dolgozóink. E 
gép 1970-ben 8 m illió fo rin tba  
kerü lt, 1977-ben am ortizá ló 
dott. M a 100 fo rin t az eszmei 
értéke. A valóságban azonban 
te ljes értékkel üzem el a kom 
bájn , a bányász- és „ iparos”- 
brigádok összefogása e redm é
nyeként. A ..Kaszás Is tv á n ’’ 
b rigád  és az. iparosbrigádok  
tag ja i védnökséget vá lla ltak  a 
m unkát könnyítő  és ha tv án y o 
zó kom bájn  felett. A napi 95 
vágönos term elés 60 százalé
k á t ezzel a  géppel term elik . 
B ebizonj'osodott. hogy cé ltuda
tos k a rb an ta rtá ssa  1 az  öreg
gép is sokáig ..é le tben’’ ta r th a 
tó. Az összefogás sok millió 
m eg tak a rítá s t je len t a  v á lla la t
nak , a  népgazdaságnak.

E lővájási b rig ád ja in k  fel
használják  a  v isszanyert öreg 
T H -íveket és csavarokat. Az 
eddigi m eg takarítás összege 
2T67 ezer forint. A bányában  a 
szállítószalagok m ellett pala- 
válogató helyeket lé tesíte ttek . 
Ezzel 165 ezer tonna tiszta sze
net nyertünk , a tervezett 140 
ezer tonna helyett. Az északi 
41. szám ú fronton — új típu 
sú h id rau likus v astám okat a l

kalm azva — lehetővé vá lt a 
m aróhengeres jövesztés. Ezzel 
a  jövőben csupán egy fü lkét 

kell kézi erővel, hagyom ányos 
i'obbantásos jövesztéssel kisze- 
nelni. Ü zem ünkben 142 ú jítás 
seg íte tte  tavaly  a biztonságos 
és term elékenyebb  m unkát.

Tavalyi tevékenységük  a lap 
ján  b rigád ja ink  hat arany , 
három  ezüst, t iz e n k é t. bi-onz- 
fokozatot é rdem eltek  ki. A 
ko llek tívák  m ór m egkötötték 
idei szerződésüket az üzem ve
zetőséggel. A kollektív  és egyé
ni válla lásokban  tükröződik 
a jobb. takarékosabb  munkái-a 
és b rig ád é le tie  való törekvés. 
B ányaüzem ünk 510 dolgozója 
közül 400-an dolgoznak szo
c ialista  brigádban .

A kollek tívák  tevékenysége 
sokszínű. P a tro n á ln ak  idős, 
egyedül á lló  em bereket, szo
ciális o tthonok lakóit. Jó  szót, 
szeretetet visznek és seg ítenek  
a  m unkában  m egfárad t em be
reknek.

Bi-igádjaink — készülve a 
p á rt X II. kongresszusára  — 
m egv ita tták  az irányelveket. A 
dolgozók vélem énye sze rin t az 
irányelvek  biztonságot és a jö 
vő t helyes irányba befolyásoló 
politikai légkört, te ttrekészcé- 
get v á lto ttak  ki oi-szágszerle. 
Ö röm m el fogadták  b rig á d ja 
ink, dolgozóink a szénbányá
szat fe jlesztésének további te i- 
veit. H ely tá llásukra  a jövőben 
is bizton lehe t szám ítan i. 

Pintér László, 
a  Ny—II. bányaüzem  

vei'seny felelőse

Termelőszövetkezeti vezetők nyilatkoznak 
a zárszámadás alkalmából

(Folytatás az l. oldalról)

szabályozórendszert, a m eg
v á lto zó é  körü lm ényeket, hogy 
ezekhez alkalm azkodva idő
ben k izárhassuk  az új helyzet 
hátrányos hatásé it. A tavaly i
nál 35 m illió  fo rin tta l m aga
sabb á rb ev é te lü n k e t elsősor
ban a barom fi-feldolgozó üze
m ünk term elésének növelésé
ből k íván juk  b iztosítani —. 
közölte Tóth Vilmos, az 
A ranykalász Tsz elnöke.

B AKON YSZOM B ATM EL Y, 
BAKONYI TSZ

— A nnak ellenére, hogy 
term előszövetkezetünkben az 
utóbbi két évben több m int 
30 m illió fo rin tta l nőtt a kö
zös vagyon, mégis szerény 
ei'edm énr.yel zártunk , m ert 
nyereségünk m indössze fél
m illió fo rin t. N álunk nem csak 
az aszály pusztíto tt, hanem  
jelen tős volt a fagykár is, 
am ely  a bu rg o n y atáb lá t érte. 
H atvan  h ek tá r te rm és  e lfa 
gyott. ám a m egm arad t te rü le 
tek 24 200 . kilós á tlaghozam a 
még így is nyereségessé te lte  
a burgonya term esztését. A 
növényterm elési ágazat egé
sze pedig 3 m illiós nyereségre 
te 't szert, ami a kukorica 
6700 kilós — eddigi legm aga
sabb — átlag te rm ésének  kö
szönhető.

Az. á lla ttenyésztés és főleg a 
tehenészet term elési sz in tje  
rendk ívü l alacsony volt. s 
ennek m egváltozta tásá t az idei 
év fontos fe lad a tán ak  ta rtju k .

1980. évi te rvünk  a ta k a ré 
kosság jegyében készült. Az 
árváltozások  és az  egyéb jö 
vedelem csökkentő  szabályo
zók ellenére  4.5 m illiós n y e re 
séget irányoztunk  elő. E nnek  
elérését többféle m ódon is 
igyekezünk b iztosítani. V éle
m ényem  sze rin t csupán  a 
technológiai fegyelem  m egszi
lá rd ítá sáv a l 15—20 százalék
kal növelhető  a gazdálkodás 
nyeresége — összegezte véle
m ényét M rázik Géza, a B ako
nyi Tsz elnöke.

SZOMŐD, M ÁRCIUS 13. TSZ

— N álunk  a  tavalyi év csak 
a  gazdálkodás szinten, ta r tá sá 
ra ado tt lehet-ságét. A gnbo- 
i u ado tt lehetőséget. A gabo- 
forinétal csökken te tte  á rbevé
teleinket, am it részben az 
á lla ttenyésztés, részben a k u 
korica tervezettné l m agasabb 
hozam a kom penzált.

A tava ly i gazdálkodósból 
oku lva  vá ltoz ta tunk  a tei-me- 
lés szerkezetén  és v isszatérünk  
a  zöldségterm eléshez. A k e rté 
sze tünket átszelő p a tak n á l de
rítő t csináltunk , innen  fogjuk 
öntözni a  növényeket, vagyis, 
am enny ire  lehet, m egpróbá
lunk  védekezni a z  aszály  e l

len. fis nagyóbb figyelm et k í
vánunk  szenteln i a  m unkahe
lyi közösségek tanácskozásai
nak, m ert m ór meggyőződtünk 
arró l, hogy a tsz-tagság' n a 
gyon sokat tud segíteni, ha ta 
pasztalja. hogy észrevételeit, 
javasla ta it szívesen fogadjuk. 
Jobban  oda fogunk figyelni az 
üzem anyag felhasználására  i.s. 
Ügy szei-vezzük a m unkát, 
hogy a teherkocsik  m indig 
pótkocsival m enjenek, s igyek
szünk valóra  váltan i azt az in 
tézkedési tervet, am it a  foko
zott takarékosság  céljából dol
goztunk ki — m ondotta K e
resztes László, a M árcius 15. 
Tsz elnöke.

KOCS, ARANYKALÁSZ TSZ

— T erm előszövetkezetünk 
bevételéi mezőgazdasági a lap - 
t e v ék enység’oől szárm a zn a k ,
éppen ezért é r in te tt  érzéke
nyen bennünket a  növény ter
m elést é r t  elem i csapás. Az 
idő járás kedvezőtlen ha tása i
val szem ben védtelenek  v a 
gyunk. Az aszály m ia tt búzá
ból, lenből és lucernam agból 
kevesebbet é rték esíte ttü n k , 
am inek  következtében 11 m il
liós árbevéte ltő l estünk  el. A 
term elés költségei is nőttek. A 
hiányzó á rb ev é te lek e t nem  
volt könnyű  pótolni.

Sokat je len te tt, hogy 4.5 
m illióval több bevételhez ju 
to ttu n k  álla ttenyésztésből, a z 
tán  hogy a  bo rt sikerü lt 2.5 
m illió  fo rin tta l kedvezőbb áron  

. é rtékesíten i. E ladtuk az előző 
évről tá ro lt len term ést, s így 
végül is az árbevéte l csak 1 
m illió fo rin tta l m arad t el a  
terv tő l, ille tv e  az előző évi 
ténylegestől — foglalta  össze 
K örm endi Miklós.

(A kocsi A ranykalász  Tsz 
i'észkijzgyűlésein egyú tta l új 
vezetőség v á lasz tására  is sor 
kerü lt. A tsz e lnökévé Zá- 
boi-szky Zsigm ondot vá lasz to t
ta meg -a tagságú

SÜR, TÁNCSICS TSZ

— T erm előszövetkezetünk
ben olyan nagy vo lt az aszály 
m iatti term éscsökkenés, és 
o lyan jelen tősek  a te rm elést 
fejlesztő beruházások, hogy 
csak 346 ezer fo rin t nyeresé
günk m arad t. Ebből k ifize t
tünk  h a t nap nyereségrészese
dést, d e  a rra , hogy a  vezetők 
is m egkapják  a prém ium ot, 
m á r nem  ju to tt. Mégis azt 
m ondhatom , viszonylag jó 
évet zártunk . N em csak m ert a 
te j hozam ot 630 tehén  á tla g á 
ban 3104 literi-e növeltük  és 
fe jlesz te ttük  a  juhászati ágaza
tot, hanem  m ert m eg terem te t
tü k  az 1980. évi gazdálkodás
hoz szükséges kedvező a lapo 
kat.

V áltoztattunk  a term elés 
szerkezetén és az t fogjuk te r 
melni, ami a legjövedelm e
zőbb. Idei te rvünket, lehető
ségeinket jónak  ta rtju k , s nem  
szám íto ttuk  el m agunkat, a m i
kor a  tavalyi nyereség m in t
egy tízszeresét terveztük . É h
hez a fe lté te leket is b iztosíto t
tuk. — m ondotta Szendrei 
Sándor, a  Táncsics Tsz elnöke.

— Ha az ország kedvezőtlen 
adottságú term előszövetkeze
teivel hason lítjuk  össze a  súri 
Táncsics gazdálkodósát, akkor 
ez a tsz a  jobbal-: közé ta r 
tozik — em elte  ki hozzászólá
sában V áncsa Jenő  mi.niszter- 
"helyetles, aki rész t ve tt a köz
gyűlésen.

O rszágosan is nehéz, evet 
zártunk . Ennek e llenére  a m a
gyar m ezőgazdaság ugyan
annyit p rodukált, m in t az  e lő 
ző esztendőben. M eg terem tet
tük az. a lapoka t a lakosság za
v a rta lan  ellá tásához és biztosí
to ttuk  az expóidra szükséges 
term ékm ennyiséget.

A m ezőgazdaság term ékeivel 
napon ta  10 m illió á llam po lgár 
találkozik. Az a lapve tő  é le l
m iszerekből sehol sem  v o lt
hiány. Ez azonban nem  jelenti, 
hogy gondoktól m entes volt az 
esztendő. Szerencséje  a búza
földek v á rtn á l a lacsonyabb  
te rm ésé t a  kukorica pótolta, 
így elegendő az ab rakkész le t isj 
vagyis az ország kenyere  és a 
takarm ánybáz is eg y arán t b iz
to s íto tt

A hősprogram ot, tú lteljesíti
te ttük . Soha ilyen m agas se r
tésállom ány m ég nem  v o lt
M agyarországon. M inden á l
lam polgárra  egy 100 kilós ser
tés te rm elése  ju t, ez.en felü l 
barom fi s egyéb jószág. A te.i- 
te rm elési p rogram ot is te lje s í
te ttük . -

A m órt é ie tb e lén te te tt szaJ 
bálvozók eay feszíte ttebb  gaz-' 
dá lkodást követelnek, m ert a  
költségek em elkedését m eg 
kell. hogv haladja, a  hozam ok 
növekedése. A következő év 
ben többet k e ll dolgoznunk. 
A rra kell tö rekedni, hosv a  
term elés-szervezés jobban  
m enjen. Meggyőződésem, hogy 
ebben legalább  annyi ta r ta lé k  
van, m in t a m űszaki h a lad ás
ban, a korszerű  gépek, eszkö
zök alkalm azásában .

O lyan tsz-ben pedig, m in t 
am ilyen a sú ri Táncsics, nem  
is lehet csupán a m ezőgazda
sági term elésből m egélni. E zért 
ta lá lom  helyesnek, hogy a m e
zőgazdasági term elés, mellé jól 
kapcsolódó kiegészítő tevé
kenységet szerveznek — m on
dotta, m ajd további sikereke t 
k ív án t a  tsz tagságának.

Szandi A nna

A parton  nyüzsgő gyerekek, 
a k á r egy film  szereplői, szinte 
forgatókönyv szerin t jönnek, 
m ennek, fognak, em elnek. A 
v árárok  h a tty ú it nem  riasz tja  
a sürgés-forgás. M éltóságtel
jesen  úszkálnak  a vízen. és 
lesik, v á rják  az odadobott fa
latot. A válogatóasztalon tá - 
tegnak , íickándoznak  az ele
m üket vesz te tt halak . K arcsú  
busák, fürge am urok, kövér 
pontyok csapkodnak, tátognak. 
vizet keresnek. H árom  ta 
pasztalt halászm ester .válogat
ja  fa jta  szerin t a szái'azra v e 
te t t  á lla tokat. Az asztal kö
ré  kész íte tt ko sarak  gyorsan 
te lnek  . ..

— Jóska; P is ta! Siessetek a 
kosárra l! — A ta ta i szakm un
kásképző halásztanuló i lá n c 
ban segédkeznek, viszik a kis- 
íifiedencékbe a szétválogatott 
halakat.

A T atai Á llam i G azdaság 
h alászatának  vezetője. Orosz  
Ágoston, h a tá ro zo tt szavú, de 
jókedvű, mosolygós fia ta lem 
ber. A m unka végeztével rö 
viden m egbeszélik a további 
teendőket.

— K ezdetben a gyerekek jó ■ 
része is csak anny it tud e r r ő l1 
a szakm áról, m in t a felületes 
szem lélők — m agyarázza ven 
déglátóm , m iközben ú tra k e 
lünk a m unkahelyekre. — A 
lad ikban  békésen evezgető h a 
lász, napsütés, nyugalom , 
csend. E nnyit észlelnek, tu d 
nak á lta lában  ró lunk. A töb 
b it az esőben, hóban, fagy-

Esőben, hóban, fagyban, télben . . .

Míg a tanya ki nem ürül
ban végzett nehéz fizikai m un
k á t alig ism erik.

A „kunyhóban” Bécsi M i
hály  halászm ester, a v árá rok  
..gazuáia’’ fogad m inket. Négv- 
’ábú  beoszto ttjai, k é t ha
ta lm as fehér kom ondor b iza l
m atlanu l figyel a láncon. 
Fekhely, egy kopott asztal, 
két szák, tenyérnyi ablakok 
barátságos meleg. Innen  szem 
m el ta r th a tó  a te rü le t n a 
gyobbik része.

K osarat ooább. a m ásik h á 
zikóban fonnak. E lengedhe
tetlenü l fontos eszköze ez a 
halászoknak, a m űanyagkosa
ra k a t m in d en ü tt nem  hasz
n á lh a tják .

— Nem m ost ke lle tt volna 
jönnie, hanem  kora  reggel — 
m ondja az Ö reg-tó halászm es
tere. Fgi i Pista bácsi. — Elébb 
főbbnek m egcsinálom  a fene
két, aztán  szakaszosan egyen
k én t tovább fonom őket. Most 
m ár a felénél ta rto k  . . .

Vető Att i la  m agas, szőke, 
gyors m ozgású férfi, egyike 
azoknak a  halászm estereknek , 
ak ik  ugyancsak é rtenek  a fo
náshoz. M unkaideje  egv ré 
szében ő segít P is ta  bácsinak

De szigorúan e lvá lasz to tt fel
adatkö rök  it t  n incsenek. Csak 
m unka van, am it el kell vé
gezni, időre. Félbehagyni nem  
lehet, ha ideje  van a váloga- , 
tásnak, szállításnak , óram ű 
pontosan mozog m indenki —, 
míg a tanya  ki nem  ürül!

Jó  p á r  k ilom éterre l odébb,. 
F erenc-m ajo rban  ja v ítjá k  a  
hálókat. Grósz József,  főha- 
lászm ester it t  a  házigazda. Ez 
is ugyanolyan fontos m unka, 
m in t a  hal körüli, bárm ilyen  
egyéb teendő.

— A tenyészanyaggal k ap 
csolatos lényeges fe ladatunk  
m ost az  á tte le lte tés — foly
ta tja  m agyaráza tá t Orosz 
Ágoston, m iközben a  Réti tó
nál k iszállunk a kocsiból. — Az 
a célunk, hogy az ivadékneve- 
lcböl a tenyészanyagot jó 
kondícióban, k ielégítő  fizioló
giai á llapo i ban helyezhessük 
ki tavasszal. Az oxigént Kell 
b iztosítanunk, bárm ilyen  kö
rü lm ények  között. Erős fagy
ban léke ljük  a tavat, a  foto
szin tézist pedig fénnyel segít
jü k  elő. A hó takaró  e ltávo lí
tása  akkor okoz nagyon nagy 
gondot, ha a jég nem  elég

vastag, nem  b ír ja  el a h a 
lászt . ..

A gazdaság húsz tavából 
napon ta  négyet-ö tö t látogat 
végig az ágazatvezető. Az e l
lenőrzés nagyon lényeges, hisz 
ha  nem  v a lla tják  a ha lá llo 
m ányt. későn észlelik a  bajt. 
A dobóhálóval . v e tt m in tá t 
aprólékos v izsgálatnak  vetik  
a lá. Ha külső  p a raz itá t ta lá l
nak. vegyszeres fü rdetéssel 
veszik ele jé t annak , hogy e l
hata lm asod jon  ra jtu k  a be
tegség.

— Szocialista b rigádban  
dolgozunk. A 'húsztagú  „Fel- 
szabadu lás” halász ko llek tíva  
nélkü l ilyen eredm ény t nem  
é rh e ttü n k  vo lna el — egészíti 
ki az eddig h a llo ttak a t k ísé 
rőm. m iu tán  elköszöntünk 
Mike Páltól és e lhagy tuk  az 
ivadéknevelőt. Az A sszonv-tó 
felé kátyúsj gödrös, sáros úton 
v izsgázta tjuk  a kocsit. Jo b b 
tó l levágott, ö sszerakott n ád 
kévék jelzik, hogy m ár já r ta k  
i t t  a  nádara tók . A Velencei 
N ádgazdaság dán  gépével do l
goznak ezen a  részen. A h a 
ta lm as kété ltű  m asiná t h a t 
m unkás szolgálja ki. Egv óra 
a la tt  500 kévét dolgoz le l a

gép. G yalászkával, . teha t 
kézi szerszám m al csupán az 
Igm ándi tónál a ra tn ak . O tt 
nem  éii meg a  gépi vágás.

A m ikor v isszaérünk, a sark i 
elárusítóbódé, még fogadja  a 
vásárlókat.

— G ondunk van ezzel a 
csúf helyiséggel — in g a tja  a 
fe jé t vendéglátóm . — A m y- 
em lékvédelm i felügyelőség — 
joggal, okkal — lebon tásra  
ítélte. Mi szeretnénk  ide illő, 
i/.léses házikót építeni he lyet
te. T alán  m eg terveztetné n e 
künk  a  felügyelőség, és m l 
pontosan az igények szerin t 
ép ítenénk  m e g . . .  De vajon 
kap u n k -e  lehetőséget e rre?

K ár lenne, ha m egszűnne az 
árusítás . Hisz nem csak á  ta ta i
ak já rn ak  ide friss ha lért, h a 
nem  sok helyről a megyéből. 
Friss, és pontosan az igények
nek m egfelelő súlyú, minőségű 
h a la t k ap h a tn a k  a vásárlók.

B úcsúzóul még egy , sü tési 
tanáccsal lá tn ak  el a halászok. 
A száraz húsú  am ur — k i
p róbáltam  — valóban nagyon 
ízletes rácson, sütőben m eg
sütve. — A hátán  vág ja  vé
gig, te rítse  ki. aki ínyenc. 
Hosszában bevagdalva sza- 
lonnaszeletkékkei tűzdelje,' 
m ajd  hagym ával és jóféle ná- 
z iko lbász-karikákkal tetézze, 
sózza, úgy ra k ja  az előm elegí
te t t  sütőbe. H a a  tepsit nem  
fe le jti el a lá ja  tenni, k iváló  
sü lt h a la t fogyaszthat — 
m ond ják  a receptet.

— magja*- — ±


